
 

75.0200.84.2017 

 

Zarządzenie nr 90 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 4 sierpnia 2017 roku 
 

w sprawie: Strefy Studenckiej Uniwersytetu Jagiellońskiego 
 

 

Na podstawie § 27 ust. 4a Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam,  

co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Strefa Studencka Uniwersytetu Jagiellońskiego, zwana dalej „Strefą”, obejmuje 

pomieszczenia w budynku Collegium Kołłątaja przy ul. św. Anny 6 w Krakowie.  

2. Pomieszczenia Strefy przeznacza się w szczególności na potrzeby studentów jako otwartą 

przestrzeń pracy, spotkań, odpoczynku oraz rozwoju aktywności i pasji.  

 

§ 2 

 

1. Do korzystania ze Strefy uprawnieni są studenci i pracownicy Uniwersytetu 

Jagiellońskiego, którym przyznano indywidualny dostęp do pomieszczeń Strefy. 

2. W uzasadnionych przypadkach do korzystania ze Strefy uprawnione są również inne osoby 

niż wskazane w ust. 1, pod warunkiem przyznania im indywidualnego dostępu  

do pomieszczeń Strefy. 

3. Indywidualny dostęp do pomieszczeń Strefy przyznaje osoba upoważniona przez Rektora 

UJ lub upoważnionego przez niego prorektora. 

 

§ 3 

 

1. Strefa podlega Rektorowi UJ lub upoważnionemu przez niego prorektorowi. Rektor UJ lub 

upoważniony przez niego prorektor podejmuje decyzje związane z funkcjonowaniem 

Strefy. Decyzje dotyczące rozwoju Strefy Rektor UJ lub upoważniony przez niego 

prorektor podejmuje w porozumieniu z Samorządem Studentów UJ. 

2. Rektor UJ lub upoważniony przez niego prorektor może powierzyć zarządzanie Strefą 

pracownikowi UJ, w szczególności w zakresie spraw organizacyjnych związanych  

z bieżącym funkcjonowaniem Strefy.  

 

§ 4 

 

Strefa jest finansowana ze środków Uniwersytetu Jagiellońskiego przeznaczonych na jej 

funkcjonowanie, w tym ze środków przekazanych przez Samorząd Studentów UJ. 

 

§ 5 

 

Działalność Strefy podlega obowiązującym w Uniwersytecie Jagiellońskim przepisom,  

a w szczególności zarządzeniom Rektora UJ dotyczącym utrzymania porządku  

i bezpieczeństwa na terenie Uczelni oraz zasadom gospodarki finansowej. 

 



 

 

§ 6 

 

Szczegółowe zasady funkcjonowania Strefy, a w szczególności: przeznaczenie wydzielonych 

pomieszczeń Strefy i wskazanie podmiotów uprawnionych do korzystania z tych pomieszczeń, 

zasady przyznawania indywidualnego dostępu do pomieszczeń Strefy oraz prawa i obowiązki 

osób przebywających na terenie Strefy określa Regulamin Strefy Studenckiej Uniwersytetu 

Jagiellońskiego zatwierdzany przez Rektora UJ lub upoważnionego przez niego prorektora  

w porozumieniu z Kanclerzem UJ oraz Samorządem Studentów UJ. 

 

§ 7 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

z up. Rektora UJ 

Prorektor UJ ds. badań naukowych  

i funduszy strukturalnych 

 

 

Prof. dr hab. Stanisław Kistryn 


